COngratulamini mihi omnes qui diligitis Dominum quia effem paruula placui Altissimo & de
meis visceribus genui Deum & hominem. CANTVS Solus.

TRansite ad me omnis qui concupiscitis me & à generationibus meis implemini spiritus
enim meus super mel dulcis & hæreditas mea super mel & fauum. ALTVS Solus.

BEata es Virgo Maria quæ omnium portasti Creatorem genuisti qui te fecit genuisti & in
æternum permanes virgo. TENOR solus.

EGredietur Virga de radice Iese & flos de radice eius ascendet & requiescat super eum spiritus
Domini. TENOR Solus.

FVndamenta eius in montibus sanctis diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Iacob
gloriafa diéta sunt de te ciuitas Dei. BASSVS Solus.

GAude Maria virgo cunctas hærefes sola interemisti in vniuerso mundo. A doi.

EGo quasi terebinthus extendi ramos meus & rami mei honoris & gratiae ego quasi vitis
fructificaui suavitatem odoris & flores mei fructus honoris & honestatis. A doi.

BEata Mater & intacta Virgo gloriafa Regina mundi Intercede pro nobis ad Dominum. A doi.

AVe Maria gratia plena Dominus tecum benedicta tu in mulieribus & benedictus fructus ventris
tui Iesus Sancta Maria ora pro nobis peccatoribus nunc & in hora mortis nostræ. A doi

IN plateis sicut cinnamomum & balsamum in plateis aromatizans odorem dedi quasi mirra electa
dedi suavitatem odoris. A doi.

QVem terra pontes æthera colunt adorant prædicant cui Luna Sol & omnia deseruunt per
temporis Trinam regentem machinam claustram Mariæ baiulat cui Luna Sol & omnia perfusa
cœli gratia gestant puellæ viscera Beata Mater munere cuius supernus artifex mundum
pugillo continens ventris sub arca clausus est Beata cœli nuntio fæcunda sancto Spiritu
desideratus gentibus cuius per aluum fusus est. A doi.

FOelix namque es Virgo Maria & omni laude dignissima quia ex te ortus est Sol iustitiae Christus Deus noster. A doi.

AB eterno ordinata sum & ex antiquis ante quam terra fieret non dum erant abissi & ego iam concepta eram nec dum fontes aquarum eruperant nec dum montes graui mole constiterant ante omnes colles ego parturibar. A doi.

BEata viscera Mariæ virginis quæ portauetunt æterni Patris Filium & beata vbera quæ lactauerunt Christum Dominum. A doi.

FLuminis impetus lætificat ciuitatem Dei sanctificauit Tabernaculum suum Altissimus Deus in medio eius non commouebitur adiuuabit eam Deus mare diluculo. A doi.

BEata Dei Genetrix Maria virgo perpetua templum Domini sacrarium Spiritus sancti sola sine exemplo sola placuisti Altissimo Ora pro nobis ad Dominum. A doi.